
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE “TOMMASO ANARDI” 

VIA PIETRO MELCHIADE n° 7 - 84018 SCAFATI (SA) 
CODICE MECCANOGRAFICO SAIC88300Q - CODICE FISCALE 80027780651 

E-MAIL: saic88300q@istruzione.it - PEC: saic88300q@pec.istruzione.it 
SITO WEB: ictommasoanardi.edu.it - TEL. - FAX: 0818631797  

 

 

                                                                                                                       Agli Atti-Albo-Sito web 

                                                                                                             I.C. Tommaso Anardi Scafati 

 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di Circolo e di Istituto di I fascia del Personale Docente  

                a.s. 2024/2025 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la nota dell’USP di Salerno del 12/09/2024 con la quale è stata comunicata agli Istituti 

Scolastici la disponibilità al SIDI delle graduatorie di circolo e di istituto docenti di I fascia; 

 

DISPONE 

 

la ripubblicazione in data odierna delle graduatorie di circolo e d’istituto dei docenti di I fascia in 

versione privacy (D.Lgs 196/2003). 

 

  
 
 
                                    
                                         Il Dirigente Scolastico 

Prof . Guglielmo Formisano 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo  stampa  

                                                                                                      ai sensi e per  gli effetti dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/993 
                      

mailto:saic88300q@istruzione.it
mailto:saic88300q@pec.istruzione.it



